2021年12月27日

各 位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  朱
ジュウ

 聃
ダン

 （コード番号 6444  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 人事本部長 藤倉 恒喜

 TEL (03) 5209-3296

新取締役体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時株主総会および取締役会にて、代表取締役１名を正式に選任いたしまし

たので、下記のとおり新取締役体制をお知らせいたします。

記

新取締役体制（2021年12月27日付）

 （役職名） （氏名）

（新任） 代表取締役 会長 代
ダイ

   慧
フェ

忠
チョン

 代表取締役 社長執行役員 朱
ジ ュ ウ

 聃
ダン

 取締役 湯
タ ン

 業
イ ェ

国
クォ

 取締役 副社長執行役員 熊
シ ュ ン

 浩
ハウ

 取締役 副社長執行役員 小林
こばやし

 英
ひで

幸
ゆき

 取締役（社外） 趙
チョウ

 福
フ ク

全
ゼ

 取締役（社外） 巨
キ ョ

 東 英
ト ン エ イ

以上